Type
WLL
(kg)
Ø chain
(mm)
Dimensions (mm)
Weight
(kg)
A B C O
CHRU006 1 120 6 112 20 8,0 26 0,32
CHRU008 2 000 7-8 130 25 9,5 29 0,48
CHRU010 3 150 10 158 31 13,0 39 0,95
CHRU013 5 300 13 198 43 16,5 47 1,80
CHRU016 8 000 16 237 54 21,5 55 3,40
CHRU020 12 500 20 278 58 24,0 61 6,00
CHRU022 15 000 22 320 62 27,0 72 10,40
CHRU026 21 200 26 389 75 30,0 101 14,50
CHRU032 31 500 32 480 88 35,0 124 27,00